
 

 
Uchwała Nr XXXV/188/17 

Rady Gminy Tereszpol 
z dnia 27 listopada 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2017 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz.1875) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077) Rada Gminy Tereszpol 

uchwala, co następuje:  

W uchwale Nr XXV/134/16 Rady Gminy Tereszpol z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1. 

Ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości w kwocie 16 864 139,54 zł zmniejsza 

się o kwotę 1 112 000,00 zł do wysokości 15 752 139,54 zł z tego: dochody majątkowe 

ustalone w kwocie 1 946 613,91 zł zmniejsza się o kwotę 1 112 000,00 zł do wysokości 

834 613,91 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 16 906 317,05 zł zmniejsza się o kwotę 

1 315 760,00 zł do wysokości 15 590 557,05 zł z tego: wydatki majątkowe ustalone w kwocie 

2 405 182,28 zł zmniejsza się o kwotę 1 315 760,00 zł do wysokości 1 089 422,28 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Kwotę planowanej nadwyżki budżetu gminy określa się w wysokości 161 582,49 zł. 

Nadwyżkę w wysokości 161 582,49 zł oraz wolne środki jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w wysokości 321 397,51 zł przeznacza się na : 

1. spłatę rat kredytów w kwocie 231 400,00 zł, 

2. spłatę rat pożyczek w kwocie 251 580,00 zł. 

 

§4. 

Określone w § 4 przychody budżetu gminy zmniejsza się do kwoty 321 397,51 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

 



 

§ 5. 

W określonych w § 7 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian zgodnie  

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. 

W określonych w §8 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§7. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tereszpol. 

 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

        Stanisław Sitarz 


